
L'ATMOSPHÈRE
C R O I S S Y  S U R  S E I N E

L E  B R U N C H

Notre brunch a été pensé autour du partage et de la
gourmandise.
Nous voulons créer un espace de retrouvailles et de
rencontres, de tout horizon, et de tout âge.

Ici, pas de buffet à volonté ou de produits surgelés.
Nous préférons les produits frais et faits maison. 

Pour convenir à tous les appétits et budgets et pour vous
permettre de goûter à tout, les portions sont toutes petites,
comme les prix ! Nous vous invitons à commander au fur et
à mesure de vos envies, ou commander plusieurs plats
directement si vous avez de l’appétit.  

Cette formule est amenée à évoluer avec vous ; vos
remarques, suggestions, ou envies sont les bienvenues. Nous
sommes là pour les recueillir. 

 
Bonne gourmandise !



L'ATMOSPHÈRE
C R O I S S Y  S U R  S E I N E

Les prix sont indiqués en ttc et service compris

L E  B R U N C H

Café nespresso
Décaféiné
Allongé
Double expresso
Café crème / viennois
Thé / infusion kusmi tea 

Jus d’orange frais
Jus de fruits
Eau plate / pétillante 

Les boissons :
2.60 €
2.60 €
2.60 €
5.50 €
5.90 €
5.90 €

5.50 €
4.90 €
4.90 €

Coupe de champagne
Mimosa

12.90 €
10.90 €

Avocado toast
Avocado toast saumon

Oeufs brouillés
Oeufs brouillés truffe
Oeufs brouillés saumon

Cake du moment

Assiette de charcuterie

Le salé :
4.50 €
6.90 €

 
4.90 €
6.90 €
5.90 €

3.90 €

6.90 €

Pancakes sirop d’érable
Pancakes nutella

Fromage blanc et
granola maison avec
topping au choix : 
Pépites de chocolat, sirop
d’érable, miel, fruits frais.

Gâteau du moment 

Le sucré :
3.90 €
3.90 €

 
4.90 €

3.90 €
 


